
 

 

 

Epilator Series 2000

  Kojoms ir kūnui

Su masažuojamuoju antgaliu

 

BRE227/00

Laidinis epiliatorius

Švelnus ir tolygus
Malonus jums ir jūsų odai
Išbandykite ilgalaikį, odos nedirginantį plaukelių šalinimą ir mėgaukite tolygumu iki 28
dienų. Suprantame, kad epiliacija gali būti bauginanti. Tačiau reguliariai naudojant
epiliatorių tai tampa mažiau skausminga!*

Lengvas plaukų valymas
Puiki pradžia
Lengvas pincetinis epiliavimas
Epiliuokitės bet kada ir bet kur

Ilgai išliekantys rezultatai
Iki 4 savaičių glotnumas

Švelnus odai
Palengvinkite epiliaciją naudodami masažuojamąjį dangtelį

Paprasčiausiai tvarus
Tvarus švelnumas



Epilator Series 2000
Laidinis epiliatorius BRE227/00

Ypatybės Speci�kacijos
Jokios rutinos

Mėgaukitės glotnios odos pojūčiu, kuris niekad
nesibaigia. Epiliatorius gali suteikti laisvę nuo
plaukelių šalinimo rutinos iki 4 savaičių.

Jokios netvarkos, jokio streso

Mėgaukitės lengva ir itin glotnia epiliacija
namuose su šiuo mielu epiliatoriumi. Jis šalina
plaukus taip pat trumpai kaip ir vaškas, todėl
nereikia lankytis salone ir nereikia kelti netvarkos.
Tikrai.

Sukurtas taip, kad būtų tausojantis
aplinką

Vienkartinis pirkinys su popierine pakuote, be
baterijų ir rankena, pagaminta iš 50 % perdirbtų
medžiagų – šiuo epiliatoriumi siekiama daryti
minimalų poveikį aplinkai.

Švelnus jūsų odai

Masažuojamasis antgalis puikiai tinka
pradedantiesiems epiliuotojams priprasti prie
epiliacijos ir yra skirtas palengvinti epiliacijos
pojūtį.

Puikiai tinka pradedantiesiems

Nuo čia prasideda švelnumas. Prijunkite,
epiliuokite ir eikite. Abiejų blauzdų epiliaciją
atlikite vos per 10 minučių.

Mielas ir kompaktiškas

Mūsų delno dydžio epiliatorius turi neslystančią
rankeną, todėl juo naudotis taip pat lengva, kaip
ir patrauklu žiūrėti. Nesvarbu, ar jį laikote, ar
keliaujate.

 

Priedai
Valymo šepetėlis
Masažuojamasis antgalis

Konstrukcija
Rankenėlė: Neslystanti rankena

Savybės
1 greičio nustatymas
Laidinis

Techninė priežiūra
2 metų garantija

Lengva naudoti
Plaunama epiliavimo galvutė

„Performance“
Epiliacijos sistema: Efektyvi epiliavimo sistema

 

* 87 % sutinka, iHUT Nyderlandai, n=28, 2024 m.

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑12‑31
Versija: 1.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

